
Trophywertung 2011
es werden nur die Teilnehmer am Ende der Saison berücksichtigt, die mindestens ein C Turnier absolviert haben (siehe Ausschreibung);Teilnahme nur für Mitglieder des LV Sachsen

CunersAQ +C Schieritz AQ +C Gleisberg Wünschendorf Kaufbach Cunersdorf C Reibitz B Schieritz C ges. Platzierung
LK 1 A
Isabell Roth Doc Bar Shadow 44 40 42 126
Jennifer Birke Billy J. 44 32 4 22 102
Herbert Winter Reds Gonna B Smart 22 32 20 74
Claus Georgi Smooth N Kohinoor 12 28 24 64
Nadin Manthey Jaro 8 16 32 56
Claus Georgi Katie Doc Hickory 34 20 54
Yvonne Antal Mr. Hollywood Rocket 20 18 14 52
Yvonne Antal Graf 12 10 26 48
Ramona Weber Pep Er Mouse 32 6 38
Vanessa Beyer Caries Cody 24 14 38
Yvonne Antal Smart Royal Player 10 24 34
Claudia  Kaschitzke Just Tom Palyboy 24 24
Roy Pippel BB Enterprise 14 4 4 22
Sven Lohr Joe Alberta 6 8 8 22
Uwe Lindner Mr Papa Chic 6 8 3 17
Brenda Esfeld Timm Thunderheart 10 5 2 17
Freyja Ulbrich Nickies Big Maverick 3 10 13
Daniela Bapp SH Petite Radical 12 12
Isabel Kloust Lucas 8 4 12
Claudia Kaschitzke Jay N Cheeky 4 6 10
Anja Kroll Carmels Bonnie 6 4 10
Isabel Kloust Storm Silver Triple 6 4 10
Yvonne Antal Peppys Golden Olena 5 5
Isabel Kloust Malcolm Dee Bar 4 4

LK1 B

Lisa Marie Georgi Rock Star Doll 28 30 50 108
Maria Till Mr. Hollywood Rocket 22 30 7 36 95
Lisa Marie Georgi Smooth N Kohinoor 10 38 18 66
Maria Till Duallywood Andaure 14 22 5 18 59
Nora Tatjana Thom Sunny 12 16 28

Lk2 A
Sarah Kohl Roan Bar Slide 32 10 32 74
Elena Kunert Colonel Max Power 16 24 11 51
Josephiene Gerstenberger Storm Silver Triple 28 20 48
Matthias Kirchner Junes Spinning 12 18 30
Maria Roth Rising Star 28 28
Lothar Zschaler Apollo 20 6 26



Kirsten Winter Honey Poco Mui 14 12 26
Susan Hahn Roan Eldorado Snaper 12 12
Kerstin Förster Jaecob Reburg 6 4 10
Steffen Schuster The One And Only Man 6 2 8

LK2 B
Julia Wickert Lucas 10 16 20 46
Saskia Mommertz Abs Sunny Flower 10 8 4 22
Isabell Welke My Little Princess 2 2

LK3 A
Karin Pachaly Blue Leo Bueno 22 18 40
Carmen Schwark Peppys Golden Olena 11 16 27
Gudrun Klöppel Mirow A Angel for Charly 6 10 10 26
Franziska Strohbach Halunke 24 24
Martina Prag BB Anymore 8 8 5 21
Nadine Völker Cool Classic Tour 2 4 10 16
Petra Pinther Silent MC Dun 14 14
Frank Rainer Richter Dandy Sunny Jo 4 8 12
Doreen Zenker Dundee Fair Jack 4 7 11
Heidi Mothes Little lady BH 10 10
Ina Meißner Duggy Dakota 10 10
Carmen Schwark Smart Royal Player 8 2 10
Carmen Schwark Graf 8 1 9
Kati Schumann Angel 6 6
Sylvia Mende Romeo 6 6
Heike Reichel-Grünewald FRS Tibullo 6 6
Katrin Ulbrich Nickies Big Maverick 6 6
Tamara Dechert BV Okie Chin Cha 5 5
Louisa Müller Zips Golden Rose 3 3

LK3 B
Jessica Schöbel Namibia 22 14 36
Maxi Wagner Little Bochic 6 8 4 18
Lisa Maerzke DD King Freckles 8 6 14
Andrea Sophie Franzl Schirin 10 10

LK4 A
Ute Rentzsch Kameruns Gaia 16 11 13 7 47
Stefanie Wendt Peppys Golden Olena 9 18 27
Sylvia Hildebrandt Santro 3 11 9 23
John Metzner Cool Classic Tour 8 6 14
Sandra Donath Sunny 6 5 11
Yvonne Höke TD Miss Smooth 9 9



Kristin Prüfer Shining Star Quent 8 8
Bernd Dechert Dana 8 8
Katrin Grille Hatatitla 7 7
Aline Seidel RR Tucker Peppy Lee 5 1 6
Sandra Donath Sunny 4 4
Andrea Kaschitzke Just Tom Playboy 3 3
Cornelia Borgsdorf Manana Mischief 3 3
Libuschewski, Kerstin Happy Sun 3 3
Kathleen Ullrich Igraine 2 2
Damian Wienczek Karelia 2 2
Jörg Fügner Hulas Hotrod 2 2

LK4 B
Clara Isabella Häberer Mr Hollywood Rocket 9 14 11 34
Lisa Marie Fritzsche Dressing Poco 6 11 3 20
Lilian Möritz Tabea 15 15
Erik Laue FRS Tibullo 5 5
Lilian Möritz SAM TWO RIVERS 2 2

LK 5A
Andreas Becher Sunshines Lucky Girl 10 4 14
Kerstin Bachmann Katie Doc Hickory 2 3 4 9
Frank Kunkel Silent Poco Pine 1 1

LK 5B
Laura Becher Sunshines Lucky Girl 6 4 10
Cavolina Clement Graf 7 7
Nancy Fleischer Einstein 4 2 6
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Böckmann - Cupwertung 2010

gewertet werden C-Turniere; die Wertung erfolgt Disziplinbezogen unabhängig von der Leistungsklasse;Teilnahme nur für Reiter/Reiterinnen des LV Sachsen

CunersAQ +C Schieritz AQ +C Gleisberg Wünschendorf Kaufbach Cunersdorf C Reibitz B Schieritz C ges.
WPL Western Pleasure

Georgi,Lisa-Marie Rock Star Doll 5 5 4 14
Sarah Kohl Roan Bar Slide 6 3 5 14
Sylvia Hildebrandt Santro 3 6 3 12
Elena Kunert Colonel Max Power 3 4 4 11
Lisa Marie Fritzsche Dressing Poco 4 4 3 11
Winter,Herbert Reds Gonna B Smart 4 4 2 10
Ute Rentzsch Kameruns Gaia 4 3 2 9
Carmen Schwark Peppys Golden Olena 6 2 8
Claus Georgi Katie Doc Hickory 5 3 8
Clara Isabella Häberer Mr Hollywood Rocket 3 5 8
Matthias Kirchner Junes Spinning 4 3 7
Claus Georgi Smooth N Kohinoor 1 4 2 7
Isabell Roth Doc Bar Shadow 4 2 6
Franziska Strohbach Halunke 6 6
Freyja Ulbrich Nickies Big Maverick 3 3 6
Karin Pachaly Blue Leo Bueno 2 4 6
Yvonne Antal Smart Royal Player 6 6
Claudia  Kaschitzke Just Tom Palyboy 5 5
Josephin Gerstenberger Storm Silver Triple Ex 5 5
Yvonne Antal Peppys Golden Olena 5 5
Doreen Zenker Dundee Fair Jack 5 5
Jessica Schöbel Namibia 2 3 5
Andreas Becher Sunshines Lucky Girl 4 4
Kerstin Förster Jaecob Reburg 2 2 4
Lothar Zschaler Apollo 1 3 4
Maria Theresia Till Mr Hollywood Rocket 4 4
Kati Schumann Angel 4 4
Lilian Möritz Tabea 4 4
Ulbrich, Katrin Nickies Big Maverick 4 4
Daniela Bapp SH Petite Radical 3 3
Carmen Schwark Smart Royal Player 3 3
Laura Becher Sunshines Lucky Girl 3 3



Kerstin Bachmann Katie Doc Hickory 3 3
Saskia Mommertz Apps Sunny Flower 2 2
Petra Pinther Silent MC Dun 2 2
Katrin Grille Hatatitla 2 2
Nancy Fleischer Einstein 2 2
Sylvia Mende Romeo 2 2
Agnes von Kamienski Duggy Dakota 2 2
Franzl, Andrea Sophie Schirin 2 2
Kerstin Bachmann Katie Doc Hickory 1 1
Anja Kroll Carmel's Bonnie Boy 1 1
Aline Seidel RR Tucker Peppy Lee 1 1
Brenda Eßfeld Timm Thunderheart 1 1
Welke, Isabel My Little Princess 1 1
Stefanie Wendt Peppys Golden Olena 4 4

0
WHS
Georgi,Lisa-Marie Rock Star Doll 5 5 4 14
Isabell Roth Doc Bar Shadow 5 4 4 13
Ute Rentzsch Kameruns Gaia 3 5 2 10
Karin Pachaly Blue Leo Bueno 5 5 10
Jennifer Birke Billy J. 4 1 5 10
Sylvia Hildebrandt Santro 5 4 9
Josephin Gerstenberger Storm Silver Triple Ex 5 3 8
Stefanie Wendt Peppys Golden Olena 4 4 8
Clara Isabella Häberer Mr Hollywood Rocket 4 3 7
Lothar Zschaler Apollo 4 3 7
Elena Kunert Colonel Max Power 3 4 7
Jessica Schöbel Namibia 3 4 7
Franziska Strohbach Halunke 6 6
Lisa Marie Fritzsche Dressing Poco 2 4 6
Lisa Maerzke DD King Freckles 6 6
Maria Roth Rising Star 5 5
Aline Seidel RR Tucker Peppy Lee 5 5
Anja Kroll Carmels Bonnie 3 2 5
Yvonne Antal Graf 5 5
Martina Prag BB Anymore 5 5
Agnes von Kamienski Duggy Dakota 5 5
Nadin Manthey Jaro 1 3 4
Nancy Fleischer Einstein 2 2 4
Maria Theresia Till Duallywood Andaure 4 4



Meißner, Ina Duggy Dakota 4 4
Lilian Möritz Tabea 4 4
Kirsten Winter Honey Poco Mui 3 1 4
Sandra Donath Sunny 3 1 4
Laura Becher Sunshines Lucky Girl 3 3
Kerstin Förster Jaecob Reburg 1 2 3
Brenda Esfeld Timm Thunderheart 3 3
Luisa Müller Zips Golden Rose 3 3
Reichel-Grünewald, FRS Tibullo 3 3
Libuschewski, Kerstin Happy Sun 3 3
Petra Pinther Silent MC Dun 2 2
Matthias Kirchner Junes Spinning 2 2
Kati Schumann Angel 2 2
Wienczek, Damian Karelia 2 2
Carmen Schwark Smart Royal Player 1 1 2
Andreas Becher Sunshines Lucky Girl 1 1
Nadine Völker Cool Classic Tour 1 1
Frank Kunkel Silent Poco Pine 1 1

RN
Winter,Herbert Reds Gonna B Smart 5 5 4 14
Elena Kunert Colonel Max Power 5 5 3 13
Gudrun Klöppel Mirow A Angel for Charly 3 5 5 13
Pippel,Roy BB Enterprise 6 4 2 12
Maxi Wagner Little Bochic 3 4 4 11
Sandra Donath Sunny 4 3 4 11
Ute Rentzsch Kameruns Gaia 2 2 3 3 10
Martina Prag BB Anymore 4 4 8
Maria Theresia Till Duallywood Andaure 3 1 4 8
Frank Rainer Richter Dandy Sunny Jo 2 4 6
Katrin Grille Hatatitla 5 5
Damara Dechert BV Okie Chin Cha 5 5
Isabel Kloust Storm Silver Triple Ex 3 2 5
Wendt, Stefanie Peppys Golden Olena 5 5
Ramona Weber Pep Er Mouse 4 4
Lisa Maerzke DD King Freckles 4 4
Isabel Kloust Lucas 4 4
John Metzner Cool Classic Tour 4 4
Doreen Zenker Dundee Fair Jack 2 2 4
Bernd Dechert Dana 4 4
Clara Isabella Häberer Mr Hollywood Rocket 4 4



Kristin Prüfer Shining Star Quent 3 3
Uwe Linder Mr Pappa Chic 3 3
Eric Laue FRS Tibullo 3 3
Gerstenberger, Storm Silver Triple Ex 3 3
Susan Hahn Roan Eldorado Snaper 2 2
Claudia Kaschitzke Jay N Cheeky 2 2
Isabel Kloust Malcom Dee Bar 2 2
Julia Wickert Lucas 2 2
Jörg Fügner Hulas Hotrod 2 2
Lilian Möritz Tabea 2 2
Kirsten Winter Honey Poco Mui 2 2

TH
Jennifer Birke Billy J. 7 7 4 1 19
Ute Rentzsch Kameruns Gaia 7 6 2 15
Carmen Schwark Peppys Golden Olena 5 6 11
John Metzner Cool Classic Tour 4 6 10
Clara Isabella Häberer Mr Hollywood Rocket 5 4 9
Nadine Völker Cool Classic Tour 1 3 5 9
Vanessa Beyer Caries Cody 8 8
Yvonne Antal Graf 3 5 8
Isabell Roth Doc Bar Shadow 4 2 2 8
Claus Georgi Katie Doc Hickory 5 3 8
Brenda Eßfeld Timm Thunderheart 5 2 7
Sarah Kohl Roan Bar Slide 3 4 7
Josephin Gerstenberger Storm Silver Triple Ex 3 4 7
Matthias Kirchner Junes Spinning 2 4 6
Meißner, Ina Duggy Dakota 6 6
Maria Roth Rising Star 5 5
Heidi Mothes Little lady BH 5 5
Kristin Prüfer Shining Star Quent 5 5
Lothar Zschaler Apollo 5 5
Andreas Becher Sunshines Lucky Girl 5 5
Carmen Schwark Graf 4 1 5
Agnes von Kamienski Duggy Dakota 5 5
Wendt, Stefanie Peppys Golden Olena 5 5
Kirsten Winter Honey Poco Mui 4 4
Karin Pachaly Blue Leo Bueno 4 4
Sylvia Mende Romeo 4 4
Georgi,Lisa-Marie Rock Star Doll 4 4
Andrea Kaschitzke Just Tom Playboy 3 3



Petra Pinther Silent MC Dun 3 3
Jessica Schöbel Namibia 3 3
Maria Theresia Till Mr Hollywood Rocket 3 3
Lilian Möritz Tabea 3 3
Kerstin Bachmann Katie Doc Hickory 2 1 3
Georgi,Lisa-Marie Smooth N Kohinoor 3 3
Kirsten Winter Honey Poco Mui 3 3
Franzl, Andrea Sophie Schirin 3 3
Andreas Becher Sunshines Lucky Girl 3 3
Becher, Laura Sunshines Lucky Girl 3 3
Claus Georgi Smooth N Kohinoor 2 2
Claudia Kaschitzke Jay N Cheeky 2 2
Julia Wickert Lucas 2 2
Eric Laue FRS Tibullo 2 2
Saskia Mommertz Apps Sunny Flower 1 1
Anja Kroll Carmels Bonnie 1 1
Manthey, Nadin Jaro 1 1


